BOLUM VII

MALI BiLGILER

AKTIF [VARLIKLAR TL]

4.1. DONEN VARLIKLAR
4.1.1. Hazir Degerler
4.1.1.1. Kasa
4.1.1.2. Banka
4.1.1.3. Alman Cekler
4.1.1.4. Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
4.1.1.5. Diger
4.1.2. Menkul Kiymetler
4.1.3. Diger Alacaklar

4.1.3.1.
4.1.3.2.
4.1.3.3.
4.1.3.4.
4.1.3.5.
4.1.3.6.
4.1.4. Stoklar

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

iktisadi Isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar
Senetli Dernek Alacaklari

Diger Dernek Alacaklar

4.1.4.1. Ayni Yardim Stoklar1

4.1.4.2. Diger Stoklar
4.1.5. Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Maliyetleri
4.1.6. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
4.1.7. Diger Donen Varliklar

Donen Varhliklar Toplami

4.2. DURAN VARLIKLAR
4.2.1. Diger Alacaklar

4.2.1.1.
4.2.1.2.
4.2.1.3.
4.2.14.
4.2.1.5.
4.2.1.6.

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

Iktisadi Isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar
Senetli Dernek Alacaklari

Diger Dernek Alacaklari

4.2.2. Mali Duran Varliklar

4.2.2.1.

Istirakler

4.2.2.2. Bagli Ortakliklar
4.2.3. Maddi Duran Varliklar

4.2.3.1.
4.2.3.2.
4.2.3.3.
4.2.3.4.

4.2.3.5.

Arazi ve Arsalar
Binalar

Tasitlar
Demirbaslar
Diger

4.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

4.5 Ozel Tikenmeye Tabi Varliklar

4.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart
4.27 Diger Duran Varhklar

Duran Varliklar Toplami
Aktif (Varhklar) Toplami

TOPLAM

12.121.977,00 b

0,00 b

12.121.977,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

1.000,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

1.000,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

74.791,00 b

4.000,00 b

12.201.768,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

555.000,00 b

55.000,00 B

500.000,00 b

28.038,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

149.389,00 b

-121.351,00 b

120.482,00 b

-56.169,00 b

0,00 b

0,00 b

647.351,00 b

12.849.119,00 b

12.849.119,00 b

Dernekler Beyannamesi




BOLUM VIl MALI BILGILER
PASIF [KAYNAKLAR TL]
5.1. KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.1.1. Mali Borglar 0,00 b
5.1.2. Diger Borglar 119.562,00 ©
5.1.2.1.  Uyelere Borglar 0,00 b
5.1.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b
5.1.2.3.  Subelere Borglar 0,00 b
5.1.2.4.  Iktisadi Isletme Borglari 119.562,00 b
5.1.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00 b
5.1.2.6.  Senetli Dernek Borglari 0,00 b
5.1.2.7.  Diger Dernek Borglari 0,00 b
5.1.3. Alinan Avanslar 0,00 b
5.1.4. Yillara Yaygin ingaat ve Onarim Hakedisleri 0,00 b
5.1.5. Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler 0,00 b
5.1.6. Borg ve Gider Karsiliklar 0,00 B
5.1.7. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar1 285.382,00 b
5.1.8. Diger Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar 0,00 b
Yabanci Kaynaklar Toplam1 404.944,00 b
5.2. UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.2.1. Mali Borglar 0,00 b
5.2.2. Diger Borglar 0,00 b
5.2.2.1.  Uyelere Borglar 0,00 b
5.2.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b
5.2.2.3.  Subelere Borglar 0,00 b
5.2.2.4. iktisadi [sletmelere Borglar 0,00 b
5.2.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluglarina Borglar 0,00 b
5.2.2.6. Senetli Dernek Borglari 0,00 b
5.2.2.7. Diger Dernek Borglari 0,00 b
5.2.3. Alinan Avanslar 0,00 b
5.2.4. Borg ve Gider Karsiliklar: 0,00 b
5.2.5. Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar1 0,00 b
5.2.6. Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00 b
5.3. OZKAYNAKLAR
5.3.1. Odenmis Sermaye 0,00 b
5.3.2. Sermaye Yedekleri 0,00 b

5.3.3. Kar Yedekleri
5.3.4. Gegmis Yillar Karlar1
5.3.5. Gegmis Yillar Zararlari (-)
5.3.6. Donem Net Kar1 (Zarar1)
0Oz Kaynaklar Toplami
Pasif Kaynaklar Toplami

TOPLAM

872.889,00 b

11.120.714,00 b

0,00 b

450.572,00 b

12.444.175,00 b

12.849.119,00 b

12.849.119,00 b

Dernekler Beyannamesi




BOLUM VIl MALI BILGILER
GELIRLER

6.1. Gelir Toplami

6.1.1. Uye Odentileri 251.200,00 b

6.1.2. Yurtdisindan Alinan Yardimlar (1) 0,00 b

6.1.3. Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar (2) 0,00 b

6.1.4. Diger Bagis ve Yardimlar Toplami 10.075,00 b

6.1.4.1. Bagis Gelirleri 10.075,00 b

6.1.4.1. Yardim Toplama Gelirleri 0,00 b

6.1.5. iktisadi isletme Gelirleri 0,00 b

6.1.6. Finansal Gelirler 527.532,00 b

6.1.7. Kira Gelirleri 0,00 b

6.1.8. Diger Gelirler 1.082.266,00 b

6.2. Gider Fazlas1 0,00 b

GIDERLER

7.1.3.1.
7.1.3.2.
7.1.3.3.
7.1.3.4.
7.1.3.5.
7.1.3.6.
7.1.3.7.
7.1.3.8.
7.1.3.9.
7.1.3.10

TOPLAM

7.1. Gider Toplam1
7.1.1. Genel Giderler
7.1.2. Personel Giderleri
7.1.3. Amag ve Hizmet Giderleri Toplami1

Kiiltiir, Sanat, Spor

Egitim ve Arastirma

Saglik

Sosyal Hizmetler

Cevre (Doga ve Hayvanlar1 Koruma)
Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
Hukuk ve Insan Haklari

Hay1r Yardimlari

Uluslararasi Faaliyetler

Diger

7.1.3. Diger Giderler
7.1. Gelir Fazlas1

TOPLAM

1.871.073,00 b

1.420.501,00 b

1.240.089,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

180.412,00 b

450.572,00 b

1.871.073,00 b

(1) Beyannamenin IX uncu bgliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.
(2) Beyannamenin X uncu bdliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.

Dernekler Beyannamesi




